
OBJEDNÁVKA
OQ/ednatd: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHONIL'TOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

SÍDLO: NÁM.1.MÁJE 89, 430 01 CHOMUTOV
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem v oddílu Pr. vložce číslo 630

IČO: 00079065 DIČ: CZ 00079065
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Raiďeisenbank, a.s., pobočka Chomutov,

TELEFON: FAX: e-mail :

V CHOML"TOVĚ DNE: 13.1.2020 Dodavatel:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 701200058 Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
Moskevská 15

Řada dokladu : 701 400 01 Ústí nad Labem
Číslo dokladu : 200058 IC : 71009361
Zakázka : DIČ : CZ71009361

DODACÍ LHŮTA: Dle dohody - nejpozději do 14-ti cInů, ode dne akceptace objednávky.

Předměi objednávh' bude dodán řádně be: vad a nedodělků a,/ako takoví' bude i přazat olýednate/en/.

PŘESNÉ OZNAČENÍ PŘEDMĚTU OBjEDNÁVKY

objenáváme u Vás provedení měření celkové fyzické zátěže a pracovních poloh pro 7 profesí dle pevné cenové nabídky
ze dne 6.1.2020, cena za dopravu 10,-kč/km dle skutečných ujetých kilometrů

Celkem KČ 89.000,- Kč bez DPH

Úhrada bude provedena Ilä záidadě FAKTURY - DAŇOVÉHO DOKLADU, kterou dodavatel zaŠle na adresu objednatele. Úhrada

bude provedena do 30-ti dnŮ po obdrŽení oprávněně vystavené faktury - daňového dokladu. Fakturu-daňový doklad lze vystavit
za předpokladu, že byl předmět objednávky dodavatelem dodán úplně a objednatelem převzat úplně a bez vad.

ZPŮSOB dopravy: dohodou do sídla objednatele

r 'ďDAŇOVY OBEH: Pro Činnost, které se předmět objednávky týká, je objednatel plátcem DPH.

ZMOCNĚN K ODBĚRU: Totáč Petr. zástup - Velčovská Táňa. Kindellnallnová

OSTATNÍ POZADAVKY SPOJENÉ S DODÁVKOU PŘEDMĚTU OBjEDNÁVKY:

SML[^'NÍ PODMÍNKY

Smlumi rzrůi je uzar:řen akceptaci této Qbjedná\'ky, kterou prorede dodavatd bud" zasláním emailu na shora uvedenou emailorou adresu nebo z3slánim písemné Uceµzce na shora wedenou
adresu objednatele, to do 7. kaldenäřňich dnů ode dne obárženi této obiednárký.

Či Sni!umi strany 3jednávaji pro případ prodlení s provedením objednávky právo obječnatele na odstoupeni od sndour.y a to r případě µodeni s plněním objednáďy &1šiin než 3(1 kalednářňich au.
" Od3to%enim se smlouva oči počátku ruší.

\' pčipadé ne\čŤizeni reklamace t" &né. lhůtě je reklamace. poUažoTána za qpráxměnou uplatněné rady za existujici, přičemž objednateli ízniká práw na odstoupeni od sm!u"miho rzrzhu.
és Smhmú strany sjedná"\"aji. že obje&e1 není porinen uhradit předmänou Eikturu - äňo\ý doklad, pokud tento nesplňuje zákonné nákžitosti nebo smlumi Ujednám; přičemž r takovémto připaCě

není povinován předměutou Ekturu rozporoí'at a vracetji odesůateli.
SMluvní strany sjeáaáuaji, že kupní cenz (cena za dílo) se sjednáxá dle cenwého listu dodavatele platného v době uzarřeni sMlowg" (ákceptace této obj'dná"ky), 'esp. akceptace každé další
objecgnáuky), přičemž platným cenorým lŠiem se mysli cenoxý list zveřejněný r rozhoduý den na weboxgth stránkách dodat"atek.

objed> U'KU ZPRACOVAL (jméno, přijmení podpis):

Petr Totáč

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV
SE SÍDLEM V ÚSTI' NAD LABEM

Moskc\'ská 15
400 q] Ústí nad Labem

7innn "q

'bána: ' ' 2



Informace o registru smluv
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od l. 7.. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340,"2015Sb., o z\.'láštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováM těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kteiýnii se smlouva dophiuje,
mění, nahrazuje nebo mši, včetně srňlouyy samotné , a to prostřednictvím registru smluv. Ut'eřejněníni smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí
vložení elektronického obrazu textového obsahu sniloucy a met.adat podle § 5 odst. 5 zákona o registru stnluv do registru snlhl\'.

Sm!uvni strany berou na vědomi, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost snilouíy nastává cinem zveřejněiú t' reszistru
smluv. "

ZDRAVOTNÍ ÚSTA'J
SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

Moskc\'ská 15
400 01 Ústí md Líibcm

IČO: 710 09 361
objed3 U'KL' ZPRACOVAL (jméno, příjmení, podpis):

Petr Totáč
OBJED3 äVKL' PŘIjAL (jméno, příjmení, podpiý)'

Strana: 2 l 2


